
~OMÂN~ 
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

PRESEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: delegarea calităţii preşedintelui consiliului judeţean, de reprezentant de 
drept al Judeţului Teleorman în Adunarea Generală a Asociaţiei de 
Dezvoltare Intercomunitară "Managementul Deşeurilor Teleorman", 
domnul ui Adrian Florescu 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, Adrian Ionuţ Gâdea, 

Având în vedere: 
- referatul nr. 5411 din 24 martie 2021, întocmit de Direcţia Tehnică ŞI 

Administrarea Patrim oniul ui; 
- avizul de legalitate al Direcţiei Juridice nr. 5452/VIIA din 24.03.2021; 
- adresa domnului Piper-Savu Florin, înregistrată la Consiliul Judeţean Teleorman 

subnr. 14137 din 02.11.2020; 
- adresa m. 1529 din 04.11.2020 a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară 

"Managementul Deşeurilor Teleorman"; 
- adresam. 5410 din 24.03.2021 a Preşedintelui Consiliului Judeţean Teleorman; 
- prevederile art. 31 alin.(1) lit. f) şi alin(7) din Regulamentul de organizare şi 

funcţionare al Consiliului Judeţean Teleonnan, aprobat prin Hotararea Consiliului Judeţean 
Teleorman nr. 142 din 30.09.2019, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 1 75 şi art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

În temeiul prevederilor art. 196 alin.(1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

DISPUNE: 

Art. 1. - Se deleagă calitatea preşedintelui consiliului judeţean, de reprezentant de 
drept al Judeţului Teleonnan în Adunarea Generală a Asociaţiei de Dezvoltare 
Intercomunitară ,,Managementul Deşeurilor Tel eorm an", domnului Adrian Florescu, 
vicepreşedintele Consiliului Judeţean Teleorman. 

F-5.5-02,ed.l, rev. o 



Chelu Lori
Rectangle


